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rive. EE EE EEE iv; EXE] EERE M iv.To:

From:

Sent: Thur 3/11/2021 1:11:56 PM

Subject: RE: AZ

Received: Thur 3/11/2021 1:11:56 PM

Helder hoor, dank, vooral belangrijk dat woordvoering rekening houdt met deze rol van gzb die het rivm dus ook

heeft. Omdat mijn woordvoerder het rivm niet zo kent zit ik daar wt bovenop

Met vriendelijke groet,

BE)OE EE

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

rivm.nl

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 14:10

Aan: EEN ERRN < e@rivm.n!>;(XE [ENED]EXEC@ rivm.ni>
cc: 5.12e @rivm.nl>

Onderwerp: AZ

Hoi beiden,

Ik stuur jullie kort mailtje over rol vrijgiftelab mbt bijwerkingen AZ.

Formeel is er namelijk geen rol. Tijdens vrijgifte/beoordeling hebben wij geen afwijkende resultaten gezien en dus is

de batch vrijgegeven.

Oostenrijk heeft ons wel gevraagd om paar testen uit te voeren op deze batch: vials die afkomstig zijn uit 2

warehouses (die betrokken waren bij de patiénten waar het om gaat) en aantal vials die de fabriek niet uit zijn

geweest van deze batch. Dit is niet een formele stap in het vrijgiftelab of een vraag vanuit de EDQM maar een

collegiale toets: wij hebben deze testen gevalideerd in huis en ervaring ermee en zij niet. Gaat om visuele inspectie,

identiteits/PCR test en infectivity test (werkzaamheid). De vials komen vandaag/morgen binnen en volgende week

hebben we de resultaten maar we verwachten niet daar iets in te gaan vinden dat relatie heeft met deze

bijwerkingen.

Ik heb met [JEXEwoordvoering al gebeld over onze rol en hetgeen wat we wel doen.

Mochten jullie nog vragen hebben hierover, bel gerust.

are: JERE

Nill
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3720 BA Bilthoven
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